

日本空港ビルデング株式会社

http://www.tokyo-airport-bldg.co.jp

2014年9月26日

日本空港ビルデング株式会社

日本空港ビルデング株式会社は「TOMODACHIイニシアチブ」と スポンサー契約を締結いたしました



日本空港ビルデング株式会社は、東日本大震災復興支援を契機に在日米国大使館と公益財団 法人 米日カウンシルが主導して開始した、日米友好関係強化のための官民パートナーシップ「TO MODACHI イニシアチブ」への支援を行うべく、スポンサー契約を締結いたしました。

ヒト・モノ・情報が行き交う日本の拠点空港である羽田空港の利点を活かし、TOMODACHI イニシアチブの「教育・交流」「スポーツ・音楽・芸術」「企業支援・指導者育成」の各プログラムに、広告媒体の提供を通じて約25万ドル相当の支援を行うとともに、イベントやカンファレンス等の開催に協力することで、日米次世代の育成と両国の友好関係強化に貢献してまいります。

【概要】

1. 支援内容

広告媒体:羽田空港旅客ターミナル内 計4箇所の広告用スペース及びデジタルサイネージ 雑誌媒体:館内誌「Big Bird Press(ビッグバードプレス)」

イベントスペース:第1・第2旅客ターミナル内イベントスペース 等

2. 支援期間(予定)

平成 26 年 9 月から平成 29 年 9 月

※「TOMODACHIイニシアチブ」とは

TOMODACHIイニシアチブとは、公益財団法人 米日カウンシルージャパンと東京の米国大使館が主導する官民パートナーシップです。東日本大震災後の日本の復興支援から生まれ、教育、文化交流、リーダーシップといったプログラムを通して、日米関係の強化に深く関わり、互いの文化や国を理解し、より協調的で繁栄した安全な世界への貢献を目的としています。また、そうした世界での成功に必要な、世界中で通用する技能と国際的な視点を備えた日米の若いリーダーである「TOMODACHI世代」の育成を目指しています。(http://us.japantomodachi.org/ja/)

【本件に関するお問い合わせ先】

日本空港ビルデング株式会社 広報部 広報・IR課 電話(03)5757-8030(9:00~17:30)※土日祝日除く。